
SUMÁRIO

  VOL. I – N° 0014/2025 
  ISSN – XXXX-XXXX 
  SEXTA – 28 DE FEVEREIRO DE 2025 

LEGISLATIVO

        PORTARIA DE Nº 040/2025 ........................................................................................................................................................................................................................ 2

PERIODICIDADE
 

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.
 
 

ACERVO
 

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://cmtutoia.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3LEGISLATIVOwww.cmtutoia.ma.gov.br



  DIÁRIO OFICIAL | CÂMARA DE TUTÓIA - MA 
  VOL. I – Nº 0014/2025 – 28 DE FEVEREIRO DE 2025 
  ISSN - XXXX-XXXX  

PORTARIA DE Nº 040/2025
 

PORTARIA DE Nº 040/2025

DESIGNA AGENTE DE CONTRATAÇÃO/PREGOEIRO E COMPÔE

EQUIPE DE APOIO PARA ATUAREM EM LICITAÇÕES NO ÂMBITO

DA CÂMARA MUNICIPAL DE TUTOIA – MA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TUTOIA, ESTADO DO

MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo

Regimento Interno, e tendo em vista o disposto no Art. 8º da Lei nº

14.133 de 1º de abril de 2021;

R E S O L V E:

Art. 1°. NOMEAR o Sr. ANTONIO EDUARDO DA MOTA NETO,

portador do RG n° 067671862018-0 SSP MA, inscrito no CPF sob o n°

155.420.412-72, para exercer a função de AGENTE DE

CONTRATAÇÃO e de PREGOEIRO da Câmara Municipal de Tutóia –

MA, a fim de conduzir os atos das licitações e contratações derivadas

da Lei nº 14.133/2021.

Parágrafo único. Somente em licitações na modalidade Pregão, o

agente responsável pela condução do certame é designado pregoeiro.

Art.2º. Nomear os servidores abaixo designados para exercerem a

função de equipe de apoio das licitações e contratações municipais

derivadas da Lei nº 14.133/2021.

1. ISMAEL SOARES DA SILVA, portador do RG n°

181992720010 SSP MA, inscrito no CPF sob o n°

995.742.503-00;

2. YVONE DAMASCENO SILVA, portador do RG n°

000038496695-0 MA, inscrita no CPF sob o n° 562.110.583-49;

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TUTÓIA,

ESTADO DO MARANHÃO, EM 02 DE JANEIRO DE 2025.

 
Romildo Mesquita de Oliveira

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TUTÓIA/MA

Identificador: 1051-c550245718fd297ba0c0590b58033964d95e95b0

   2/3LEGISLATIVOwww.cmtutoia.ma.gov.br



  DIÁRIO OFICIAL | CÂMARA DE TUTÓIA - MA 
  VOL. I – Nº 0014/2025 – 28 DE FEVEREIRO DE 2025 
  ISSN - XXXX-XXXX  

 www.cmtutoia.ma.gov.br

  CÂMARA DE TUTÓIA - MA

  PRAÇA PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS, Nº 266 \ CENTRO \ TUTÓIA - MA \
CEP: 65580000

 Câmara de Tutóia - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE TUTOIA CAMARA MUNICIPAL:07366552000167,
OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=42813326000188, OU=AC
MAXIMUS TECNOLOGIA E EVENTOS v5, L=Tutoia, ST=MA, O=ICP-Brasil,
C=BR
assinado em: 2025-03-01 00:03:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3LEGISLATIVOwww.cmtutoia.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	PORTARIA DE Nº 040/2025

		2025-03-01T03:03:06+0000




